
 1

 

  KRAJ KARLOVY VARY 2010-2011 
 
V E D . S O U T Ě Ž E :   

Jaroslav HLÍDEK    K.Vary dne 10.října 2010 
 

 

Kuželká řská liga dorostu-kraj Karlovy Vary 

Nová sezona ligové soutěže dorostu byla úspěšně zahájena i v karlovarské části republiky a 
výsledky jsou až nečekaně pěkné. 
V této části soutěže se bojuje o dvě postupová místa do nadstavbové části soutěže, která bude 
probíhat pod vedením ČKA Praha. Družstva která postoupí tak budou mít v případě úspěchu šanci 
vybojovat ve třech kolech (turnajích) titul Mistr ČR. 

1.kolo 
 
TJ LOMNICE -  TJ JISKRA ŠABINA 8:0 1156-1016   10.10. 
TJ SLOVAN KARLOVY VARY  -  TJ JISKRA HAZLOV 6:2 1263-1253   10.10. 

Tabulka:  

 1. TJ Lomnice  1 1 0 0 8:0 1156 2 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  1 1 0 0 6:2 1263 2 
 3. TJ Jiskra Hazlov  1 0 0 1 2:6 1253 0 
 4. TJ Jiskra Šabina  1 0 0 1 0:8 1016 0 
 
 

 TJ Lomnice 1156 8:0 1016 TJ Jiskra Šabina 

 DVOŘÁKOVÁ Barbora 363 2:0 333 KOPELENT Tomáš 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 401 2:0 296 BENEŠ Jiří (*) 
 ŠTURSOVÁ Tereza 392 2:0 387 MANĚNOVÁ Monika 
 
střídání: od 51. hodu: BENEŠ Jiří + MANĚNOVÁ Lucie 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:20 

Domácí děvčata zvládla víkendový dvojzápas na výbornou a soupeři nepustila ani bod. 
V souboji Bára Dovořáková - Tomáš Kopelent se oba soupeři trochu trápili. Bára byla mírně vepředu. 
Definitivní zlom nastal na začátku druhé Dorážky, když Tomáš otevřel osmičkou a poté následovalo 
11 újezdů, na dráze celkem 17. Bára se protrápila k výhře o 30. Druhá dvojice byla zcela 
jednoznačná - Lucka Odstrčilíková dala jediný kopec v utkání, zatímco oba její soupeři (Jirka Beneš 
ml. a Lucka Maněnová) se na nesnadných lomnických drahách nechytli. Lucka tak vyhrála o 105 a 
výsledek byl jasný. Jinak to bylo v poslední dvojici. Hostující Monika Maněnová hrála velmi pěkně a 
po bezchybné první půlce otáčela na hodnotě 216, o 23 více než domácí Terezka Štursová. Ale 
mnohokrát zmiňovaný těžký přechod 2-1 dostal i Moniku, která se ve druhé půlce vůbec nechytla. 
Terezka tak stahovala bod po bodu a v posledních dvou hodech soupeřku předstihla. A když Monika 
ujela na jednu kuželku existenc bylo jasné, že hosté i přes Moničin slušný výkon odjedou s prázdnou. 
(H.Slavík). 
 

 Č. 01 



 2

 TJ Slovan Karlovy Vary 1263 6:2 1253 TJ Jiskra Haz lov 

 BECK Tomáš 413 0:2 415 REPČÍK Pavel 
 BAŠEK Karel 428 2:0 420 NOVÁK Matěj 
 HAŠKOVÁ Milena 422 2:0 418 UTIKALOVÁ Linda 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 12, utkání trvalo: 2:00 

Na utkání velmi dobré úrovně dokazuje i to, že všichni hráči překonali čtyřstovkovou hranici. 
Na úvod se utkali domácí Tomáš Beck a Pavel Repčík. Ani jeden z nich však po odehrání netušil, že 
přes dobrý výsledek je další hráči ještě překonají a zůstane jim v ruce Černý Petr. Tomáš začal velmi 
zkušeně plné (155:131), ale v dorážce částečně ztratil (54:68) Vedl tedy o 10 kuželek (209:199). I 
druhou polovinu zahájil Tomáš výborně a soupeře do plných opět udolal (143:135). Pavel Repčík ale 
zvládl druhou dorážku bravurně (61:81) a na poslední chvíli Tomáše porazil.  Ve druhé dvojici byla 
situace opačná. Do plných se Matěj Novák překonával a předvedl nejlepší plné utkání (304). Jeho 
soupeř byl ale výborný v dorážce (140:116) a tím vyrovnal stav utkání na 2:2 a domácí vedli o 6 
kuželek. Jak s tímto vyrovnaným utkání naloží dívky na konci? Linda Utíkalová nepatří mezi učedníky 
a v první padesátce vyhrála 30 kuželek. Zdálo se, že Hazlov bude v tomto utkání šťastnější. Po 
změně drah Milena uhrála do plných pouhých 5 kuželek a zdálo se rozhodnuto. Dorážka se ale stala 
její exhibicí (80) a Linda se musela před jejím uměním sklonit (51). Šťastnějším byl v tomto utkání 
dorost Slovanu K.Vary-  

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. BAŠEK Karel Sn. K.Vary  428,0 1 / 1 
 2. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary  422,0 1 / 1 
 3. NOVÁK Matěj Hazlov  420,0 1 / 1 
 4. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  418,0 1 / 1 
 5. REPČÍK Pavel Hazlov  415,0 1 / 1 
 6. BECK Tomáš Sn. K.Vary  413,0 1 / 1 

 7. ODSTRČILÍKOVÁ L. Lomnice  401,0 1 / 1 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  392,0 1 / 1 
 9. MANĚNOVÁ Monika Šabina  387,0 1 / 1 
 10. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  363,0 1 / 1 
 11. KOPELENT Tomáš Šabina  333,0 1 / 1 

 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

24.10.10 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Jiskra Hazlov 
24.10.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Slovan Karlovy Vary 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Hlídek �-mobil : 607 601 858, nám.Republiky 4, 360 01 Karlovy Vary 
e-mail: hlidek.jarda@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 
 


